ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSCOMISSCOMISSCOMISSÃÃÃÃO PERMANENO PERMANENO PERMANENO PERMANENTE DE LICITAÇTE DE LICITAÇTE DE LICITAÇTE DE LICITAÇÃÃÃÃOOOO

ANO: 2019                                                                                                            MÊS: 17 DE OUTUBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 007/2019.

A presidente da Comissão permanente de licitação
no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento
da população de MAMANGUAPE e para quem interessar
possa que o resultado da análise dos envelopes de habilitação
das empresas participantes da Tomada de Preços nº 007/2019
foi o seguinte: As empresas FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ -
CNPJ: 04.751.944/0001-51; FUNDAÇÃO DE APOIO A
EDUCAÇÃO E AO DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO DO RN - CNPJ: 02.852.277/0001-78;
ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA
TEREZINHA AESST - CNPJ: 70.223.060/0001-59 e
RESOLUTI SERVIÇOS DE ESTUDOS PESQUISAS E
DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL LTDA CNPJ:
40.645.707/0001-70, foram consideradas INABILITADAS
para a fase de proposta técnica e de preço por descumprimento
de algum(s) condição(es) de habilitação exigidas nos item(s) 5
e/ou 6 do edital. Maiores informações e o DETALHAMENTO
do julgamento da comissão será obtido na sala da COPELI ou
através do site www.mamanguape.pb.gpv.br.

MAMANGUAPE, 16 de Outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA

TOMADA DE PREÇOS: 001/2019.

O presidente da Comissão permanente de licitação
no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento
da população de MAMANGUAPE e para quem interessar que
após abertura e análise dos envelopes de proposta de preços,
em reunião ocorrida em 27 de Agosto de 2019 as 09:00hs,
chegou-se a conclusão que para atender o que determina a Lei
8.666/93 e suas alterações em licitação realizada na
modalidade Tomada de preço do tipo menor preço GLOBAL,
as empresas consideradas CLASSIFICADAS foram EKS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e LINK
ENGENHARIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA a
empresa T4 ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA foi
considerada DESCLASSIFICADA por não atenderem as
exigências da Cláusula 8 subitem 8.1.1 do edital como também
não atendeu a diligência realizada pela CPL. Maiores
informações e o DETALHAMENTO do julgamento da
comissão será obtido na sala da COPELI ou através do site
www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape, 16 de Outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL